
Podstawowa lista projektów w ramach IWIPK zawiera obecnie 26 projektów.

Do dnia 20 listopada:
• W odniesieniu do 20 projektów podpisano preumowy / przyjęto
zobowiązania na ogólną kwotę dofinansowania wynoszącą 644,18 mln PLN;

• W przypadku 5 projektów odstąpiono od procedury podpisania preumowy /
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• W przypadku 5 projektów odstąpiono od procedury podpisania preumowy /
przyjęcia zobowiązania z powodu gotowości beneficjentów tychŜe projektów
do złoŜenia wniosku o dofinansowanie – kwota dofinansowania w przypadku
tych projektów wynosi 61,51 mln PLN;

• W przypadku 1 projektu (dotyczy przedłuŜenia ul. Krańcowej w Lublinie;
beneficjentem jest miasto Lublin) 22 października br. podpisano umowę
o dofinansowanie – kwota dofinansowania wynosi 27,68 mln PLN.
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Dla projektu pn „Rozbudowa Regionalnego Portu Lotniczego:
Port Lotniczy Lublin S.A. ( Świdnik) ”, procedura podpisywania pre-umowy
została wstrzymana do czasu ukazania się niezbędnego Rozporz ądzenia
Ministra Rozwoju Regionalnego w sprawie udzielania pomocy na
inwestycje w zakresie portów lotniczych w ramach regionalnyc h
programów operacyjnych.

PowyŜsze rozporządzenie zostało podpisane przez Minister
Rozwoju Regionalnego ElŜbietę Bieńkowską w dniu 8 października br.Rozwoju Regionalnego ElŜbietę Bieńkowską w dniu 8 października br.
i opublikowanie w Dzienniku Ustaw 19 października br. Po publikacji
w Dzienniku Ustaw i upływie 14 dni vacatio legis rozporządzenie weszło
w Ŝycie dnia 2 listopada 2009 r.

Obecnie trwa ocena dokumentów złoŜonych przez Beneficjenta
niezbędnych do podpisania preumowy.
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W związku ze zmianą zakresu rzeczowego projektu lotniskowego,
który został zaakceptowany decyzją ZWL w dniu 24 listopada br.
oraz uwzględnieniem w wartości całkowitej projektu podatku VAT
(zgodnie z Wytycznymi w zakresie wybranych zagadnień
związanych z przygotowaniem projektów inwestycyjnych, w tym
projektów generujących) całkowita wartość projektu wynosi obecnie
223 808 852,86 PLN, a wartość dofinansowania z RPO WL wynosi223 808 852,86 PLN, a wartość dofinansowania z RPO WL wynosi
100,87 mln PLN, gdzie kwota dofinansowania z EFRR to 85,75 mln
PLN.
Jednocześnie wartość powyŜszego projektu przekroczyła
50 mln EUR i zgodnie z art.39 Rozporządzenia Rady (WE)
nr 1083/2006 stał się on tzw. „projektem duŜym”. Jako projekt duŜy
zostanie on objęty wsparciem eksperckim Inicjatywy Jaspers.
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IWIPK moŜe podlegać aktualizacji dwa razy do roku – po 31 lipca
i 31 stycznia. Od dnia przyjęcia IWIPK przez Zarząd Województwa
Lubelskiego w dniu 7 kwietnia 2009 r. beneficjenci mieli moŜliwość
zgłaszania propozycji nowych projektów do umieszczenia na liście
IWIPK.
DSiRR rozpoczął obecnie procedurę zmierzającą do aktualizacji listy
biorąc pod uwagę propozycje 14 nowych projektów zgłoszonychbiorąc pod uwagę propozycje 14 nowych projektów zgłoszonych
w celu ewentualnego włączenia do IWIPK oraz potrzebę
wprowadzenia zmian wynikających z podpisanych preumów /
przyjętych zobowiązań.



Dziękuję za uwagę


